
SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

1 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 1 E1 09:30

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ABDURRAHMAN BURAK GİRİK

2 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ALİ  YILDIRIM

3 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MEHMET EYMEN KAHRAMAN

4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY SOYCAN

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ÖZER ACAR

6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BERK TOPCAN

7 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN  GÜLTEKİN

8 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMETCAN ÖZER

9

2 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 2 E2 09:37

1 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ UMUT ARSLAN 

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ KEMAL YÜKDAĞ

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ÖMER KEREM GÜL

4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ KENAN NALKIRAN

5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ İLKAY GÜLEROĞLU

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TAHA YAVUZYİĞİT

7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ONUR METE ERGÜL

8

9

3 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 3 E3 09:44

1 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  HÜSEYİN YAĞIZ AYDIN

2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET ÖMER AYHAN

3 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ HASAN SARAÇ

4 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İDRİS CAN  TAŞKIN

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ YAĞIZ AYKAÇ

6 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ABDULRAHİM ŞAHİN

7 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET ALTAN GÜNDÜZ

8

9

4 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 4 E1 09:51

1 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TANER KÖSE

2 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FURKAN ÇAKAL

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ AHMET ÖZDEMİR

4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY İNCECİ

5 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ FURKAN ÇUKURLU

6 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ KEMAL BURAK ARSLAN

7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BURAK  GÜZELKÜÇÜK

8

9

5 MİNİKLER ERKEK K1 1000M ELEME 1 E2 09:58

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ YİĞİT CAN TÜMÇAKIR

2 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ YASİN YİĞİT BENGİSU

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ CELİLCAN ÇIKTAY

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RAMAZAN CANBEK

5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ YAĞIZ EFE KÖKOĞLU

6 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ TAHSİN ÖZYAZICI

7 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ HİDAYET TÖRE

8 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ÇAĞATAY CUMALİ ÖNCÜ

9

DURGUNSU KANO 

TÜRKİYE KUPASI YARIŞLARI

ESKİŞEHİR - 6 HAZİRAN 2023 SALI



6 MİNİKLER ERKEK K1 1000M ELEME 2 E1 10:05

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ABDÜLKERİM BAKİ YENİ

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ BAHADIR EFRAN KOTAN

3 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SALİH ÇİMEN

4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ YAĞIZ TAŞDELEN

5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EBUBEKİR SONER KUK

6 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERK AYCAN

7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ARSİN

8

9

7 MİNİKLER ERKEK K1 1000M ELEME 3 E2 10:12

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMED TAHA ÖLÇER

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHARREM SOYCAN

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KADİR KUŞKU

4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ALİ SEFA ÖZTÜRK

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ZAFER EMRE EROĞLU

6 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ATALAY GÜNEŞTAŞ

7 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  YAĞIZ HAKAN KAÇAR

8

9

8 MİNİKLER ERKEK K1 1000M ELEME 4 E1 10:19

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ CEYHUN KORKMAZ

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ MERT ADEMOĞLU

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN  ÖZTÜRK

4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ EMİRHAN TÜRE

5 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ ARDA KAAN  DEMİR

6 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İBRAHİM HALİL AŞKAN

7 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ RAMAZAN ÖZTÜRK

8

9

9 YILDIZLAR ERKEK K2 1000M ELEME 1 E1 10:26

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET ÖMER AYHAN-AHMET ÖZDEMİR

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ HASAN SARAÇ-ÖZER ACAR

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ JERFİ DOĞRUER-ORHAN ÜÇOK

4 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMETCAN ÖZER-MEHMET ALTAN GÜNDÜZ

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ YAĞIZ AYKAÇ-ALİ KEMAL YÜKDAĞ

6

7

8

9

10 YILDIZLAR ERKEK K2 1000M ELEME 2 E2 10:33

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY SOYCAN-BERKAY İNCECİ

2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ KENAN NALKIRAN-BERK TOPCAN

3 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FURKAN ÇAKAL-UMUT ARSLAN 

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TANER KÖSE-TAHA YAVUZYİĞİT

5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ONUR METE ERGÜL-BURAK  GÜZELKÜÇÜK

6

7

8

9



11 YILDIZLAR KADIN K1 1000M ELEME 1 E1 10:40

1 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ASYA  AKGÜN

2 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İREM  GÜNAYDIN

3 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HATİCE BERFİN GÜLEKEN

4 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ IŞILSU KARVAN

5 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ECRİN SU YILMAZ

6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EBRAR TOPCAN

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ SALİHA ERBAŞ

8 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MİRAY SELİS YAVUZ

9 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİKE ALTAY

12 YILDIZLAR KADIN K1 1000M ELEME 2 E2 10:47

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERRA TOPCAN

2 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İREM HANİFE GÖZ

3 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AYŞE KAMALI

4 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ IRMAK  TÜRKÖZ

6 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EYŞAN NAS TABANLI

7 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SULTAN SUDE AVŞAR

8 BOZOVASPOR KULÜBÜ ELİF NUR DURMAZOĞLU

9

13 YILDIZ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 1 YF1 11:15

1 E2/6

2 E3/5

3 E1/4

4 E2/2

5 E1/1

6 E4/1

7 E2/3

8 E4/4

9 1. EİZ

14 YILDIZ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 2 YF2 11:22

1 E3/6

2 E4/5

3 E3/3

4 E2/1

5 E4/2

6 E1/2

7 E2/4

8 E1/5

9 2. EİZ

15 YILDIZ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 3 YF3 11:29

1 E4/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E1/3

5 E3/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E1/6

9 3. EİZ



16 MİNİKLER ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 1 YF1 11:36

1 E2/6

2 E3/5

3 E1/4

4 E2/2

5 E1/1

6 E4/1

7 E2/3

8 E4/4

9 1. EİZ

17 MİNİKLER ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 2 YF2 11:43

1 E3/6

2 E4/5

3 E3/3

4 E2/1

5 E4/2

6 E1/2

7 E2/4

8 E1/5

9 2. EİZ

18 MİNİKLER ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 3 YF3 11:50

1 E4/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E1/3

5 E3/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E1/6

9 3. EİZ

19 YILDIZLAR ERKEK K2 1000M YARI FİNAL YF 11:57

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

20 YILDIZLAR KADIN K1 1000M YARI FİNAL YF 12:04

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z



21 GENÇLER ERKEK K1 1000M FİNAL 13:00

1 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ MOHAMED  NOAMAN

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ERGÜN VATAN  BAYDEMİR

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ERGÜL

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. YAĞIZ EFE ŞAHİN

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ MUSTAFA EMİR ERDİL

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. UTKU ÇETİN

7 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ RAMAZAN SOLAKOĞLU

8 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ALİ KEMAL  SARAR

9 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ GÖKDENİZ ÇALIK

22 BÜYÜKLER VE U23 ERKEK K1 1000M FİNAL 13:07

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. İDRİS ŞENTÜRK

2 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ÖZMEN

4 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖZTÜRK KURU

5 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. FAHRİ AYVAZ

7 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OĞUZHAN NALKIRAN

8 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YASİN  YILDIZ

9

23 BÜYÜKLER VE U23 KADIN K1 1000M FİNAL 13:14

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SUDE GÖLCÜK

2 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ZUHRENAZ YENİHAYAT

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SELİN AYAKLI

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ SELİN SEVİN

5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEHRA  GÜMÜŞ

6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BUSE BURSALI

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TUANA DENİZ

8

9

24 BÜYÜKLER VE U23 ERKEK C1 1000M FİNAL 13:21

1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY

2 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET ALİ  DUMAN 

3

4

5

6

7

8

9

25 GENÇLER ERKEK K2 1000M FİNAL 13:28

1
BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

ALİ KEMAL  SARAR-EMRULLAH 

DEMİR

2
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. UTKU ÇETİN-YAĞIZ EFE ŞAHİN

3 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ
NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR-ERGÜN 

VATAN  BAYDEMİR

4

5

6

7

8

9



26 YILDIZLAR ERKEK K1 1000M FİNAL 13:35

1 YF3/3

2 YF1/3

3 YF2/2

4 YF3/1

5 YF1/1

6 YF2/1

7 YF1/2

8 YF2/2

9 YF2/3

27 GENÇLER KADIN K1 1000M FİNAL 13:42

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EVRİM BOSTANCI

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MELİSA GÜNEŞ

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ZEYNEP ÇOBAN

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL ŞİMŞEK

5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İREM HANOĞLU

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE  KAYA

7 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ CEYLİN KAÇARAN

8

9

28 YILDIZLAR ERKEK C1 1000M FİNAL 13:49

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ AHMET CAN  İŞLEK

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ÖMER KANTAR

3 İZNİK BELEDİYESPOR KULÜBÜ EFE USLU

4 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ AHMET TAŞÇI

5

6

7

8

9

29 MİNİKLER ERKEK K1 1000M FİNAL 13:56

1 YF3/3

2 YF1/3

3 YF2/2

4 YF3/1

5 YF1/1

6 YF2/1

7 YF1/2

8 YF2/2

9 YF2/3

30 YILDIZLAR ERKEK K2 1000M FİNAL 14:03

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3



31 BÜYÜKLER VE U23 ERKEK K2 1000M FİNAL 00:00

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. FAHRİ AYVAZ-MUSTAFA ÖZMEN

2

3

4

5

6

7

8

9

32 YILDIZLAR KADIN K1 1000M FİNAL 14:10

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

33 GENÇLER ERKEK C1 1000M FİNAL 00:00

1 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SERHAT AKKUŞ

2

3

4

5

6

7

8

9

34 GENÇLER ERKEK C2 1000M FİNAL 00:00

1 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HAKAN  BAŞKURT-SERHAT AKKUŞ

2

3

4

5

6

7

8

9



500 METRE YARIŞLARI 07.06.2023 ÇARŞAMBA
SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

35 GENÇLER ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 09:00

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. UTKU ÇETİN

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ERGÜN VATAN  BAYDEMİR

3 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ RAMAZAN SOLAKOĞLU

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR

5 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ MERT TASDEMİR

6 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ALİ KEMAL  SARAR

7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ERGÜL

8

9

36 GENÇLER ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 09:06

1 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BATIN  EVRAN

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ MOHAMED  NOAMAN

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. YAĞIZ EFE ŞAHİN

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ GÖKDENİZ ÇALIK

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ MUSTAFA EMİR ERDİL

6 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EFE KEMAL ATES

7 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ERCAN DEMİRTAŞ

8

9

37 BÜYÜKLER VE U23 ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 09:12

1 Yenikent Gençlik Spor Kulübü AYBERK GÜRKAN

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ÖZMEN

3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OĞUZHAN NALKIRAN

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BURAK  TARHAN

5 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI

7

8

9

38 BÜYÜKLER VE U23 ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 09:18

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. FAHRİ AYVAZ

2 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ

3 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YASİN  YILDIZ

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. İDRİS ŞENTÜRK

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. EFECAN CİVAN

6

7

8

9

39 YILDIZLAR ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 09:24

1 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FURKAN ÇAKAL

2 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ÖMER KEREM GÜL

3 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ TALHA KURTULUŞ

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ONUR METE ERGÜL

5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY SOYCAN

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ KEMAL YÜKDAĞ

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TAHA YAVUZYİĞİT

8 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN  GÜLTEKİN

9 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MEHMET EYMEN KAHRAMAN



40 YILDIZLAR ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 09:30

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ALİ  YILDIRIM

2 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET ALTAN GÜNDÜZ

3 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ HASAN SARAÇ

4 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ KEMAL BURAK ARSLAN

5 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ UMUT ARSLAN 

6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DENİZ RUHİ ÜNOĞLU

7 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY İNCECİ

8 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ KENAN NALKIRAN

9 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  HÜSEYİN YAĞIZ AYDIN

41 YILDIZLAR ERKEK K1 500M ELEME 3 E3 09:36

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET ÖMER AYHAN

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ YAĞIZ AYKAÇ

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İDRİS CAN  TAŞKIN

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BURAK  GÜZELKÜÇÜK

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ÖZER ACAR

6 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ JERFİ DOĞRUER

7 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KAĞAN İLERİ

8 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ İLKAY GÜLEROĞLU

9 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMETCAN ÖZEL

42 YILDIZLAR ERKEK K1 500M ELEME 4 E4 09:42

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ABDULRAHİM ŞAHİN

2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BERK TOPCAN

3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BEREN JAMES ADNAN

4 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ORHAN ÜÇOK

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ABDURRAHMAN BURAK GİRİK

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TANER KÖSE

7 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ AHMET ÖZDEMİR

8 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ FURKAN ÇUKURLU

9

43 YILDIZLAR KADIN K1 500M ELEME 1 E1 09:48

1 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HATİCE BERFİN GÜLEKEN

2 BOZOVASPOR KULÜBÜ SEDEF AKGÜN

3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ SALİHA ERBAŞ

5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERRA TOPCAN

6 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EYŞAN NAS TABANLI

7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİKE ALTAY

8 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ECRİN SU YILMAZ

9

44 YILDIZLAR KADIN K1 500M ELEME 2 E2 09:54

1 BOZOVASPOR KULÜBÜ ELİF NUR DURMAZOĞLU

2 BOZOVASPOR KULÜBÜ GAMZE  AKGÜN

3 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İREM HANİFE GÖZ

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ IRMAK  TÜRKÖZ

5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EBRAR TOPCAN

6 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MİRAY SELİS YAVUZ

7 Yenikent Gençlik Spor Kulübü AYSİMA NUR SİVRİKAYA

8 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İREM  GÜNAYDIN

9



45 YILDIZLAR KADIN K1 500M ELEME 3 E3 10:00

1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AYŞE KAMALI

2 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SEVİM ZEYNEP TARHAM

3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ IŞILSU KARVAN

4 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EYŞAN NAS TABANLI

5 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ASYA  AKGÜN

6 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SULTAN SUDE AVŞAR

7 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEREN ZÜMRÜT

8 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ADA TOPRAK

9

46 GENÇLER KADIN K1 500M ELEME 1 E1 10:06

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MELİSA GÜNEŞ

2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ZEYNEP ÇOBAN

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE  KAYA

4 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GAMZE ERGİN

5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EVRİM BOSTANCI

6

7

8

9

47 GENÇLER KADIN K1 500M ELEME 2 E2 10:12

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL ŞİMŞEK

2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İREM HANOĞLU

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EBRAR ELANUR  EFE

4 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ZUHRENAZ YENİHAYAT

5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ CEYLİN KAÇARAN

6

7

8

9

48 MİNİKLER ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 10:18

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ EMİRHAN TÜRE

2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ GÖKTUĞ KILINÇ

3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ YAĞIZ TAŞDELEN

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ BORA  ALTINKESER

5 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ YASİN YİĞİT BENGİSU

6 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HAMZA İNEL

7 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ İBRAHİM  CAN

8 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ MERT ADEMOĞLU

9

49 MİNİKLER ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 10:24

1 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ YUSUF CEVİZLİ

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ HİDAYET TÖRE

3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERİN EMRE GEZER

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SALİH ÇİMEN

5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KADİR KUŞKU

6 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ALİ TUGRA YILDIRIM

7 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET  AĞIRBAŞ

8 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ÇAĞATAY CUMALİ ÖNCÜ

9



50 MİNİKLER ERKEK K1 500M ELEME 3 E3 10:30

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMED TAHA ÖLÇER

2 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ BARAN AYDEMİR

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ARSİN

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ BAHADIR EFRAN KOTAN

5 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ ARDA KAAN  DEMİR

6 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHARREM SOYCAN

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ZAFER EMRE EROĞLU

8 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EBUBEKİR SONER KUK

9

51 MİNİKLER ERKEK K1 500M ELEME 4 E4 10:36

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RAMAZAN CANBEK

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ALİ SEFA ÖZTÜRK

3 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUSTAFA KARADAĞ

4 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EGEMEN  KÖKSAL

5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERK AYCAN

6 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN  ÖZTÜRK

7 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ VEYSİ SONDOK

8 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  YAĞIZ HAKAN KAÇAR

9

52 MİNİKLER ERKEK K1 500M ELEME 5 E5 10:42

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ YAĞIZ EFE KÖKOĞLU

2 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KEREM  ŞENOĞUL

3 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İBRAHİM HALİL AŞKAN

4 FERDİ YİĞİT GÜRBÜZ

5 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BERAT ATEŞ

6 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ATALAY GÜNEŞTAŞ

7 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ TARIK YİĞİT CEYLAN

8

9

53 MİNİKLER ERKEK K1 500M ELEME 6 E6 10:48

1 BOZOVASPOR KULÜBÜ YUSUF CİHAN ASLAN

2 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ TUNAHAN KEREM KILIÇ

3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ YİĞİT CAN TÜMÇAKIR

4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ABDÜLKERİM BAKİ YENİ

5 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ KAYRA EFE ALPKAYA

6 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ TAHSİN ÖZYAZICI

7 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ RAMAZAN ÖZTÜRK

8

9

54 MİNİKLER ERKEK K1 500M ELEME 7 E7 10:54

1 BOZOVASPOR KULÜBÜ MUHAMMET KENDİRCİ

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ CELİLCAN ÇIKTAY

3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BERAT ÖZEN

4 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BEDİRHAN KILIÇ

5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ CEYHUN KORKMAZ

6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖMER EREN CENGİZ

7 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ UMUT BAYRI

8 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ UMUT İSRA KALYONCU

9

55 MİNİKLER KADIN K1 500M ELEME 1 E1 11:00

1 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ ŞEYMA  SARIOĞLU

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ ELİF ERDOGAN

3 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ NEVA ÖNDÜN

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ MEDİNE AVCI

5 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ IRMAK FİRDEVS ERKMEN

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ECEM UÇAR

7 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ ELİF KARATAŞ

8 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ELİF NUR ALAGÜNEY

9 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ NEHİR NAZ GÖDE

10 FERDİ RUKEN KELEŞ



56 MİNİKLER KADIN K1 500M ELEME 2 E2 11:06

1 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ SU KAVİN ÇAKAR

2 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZEYNEP SU DUMLU

3 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEREN TUĞÇE YAZICI

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ NAİME SUDE ONAT

5 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ CEYLİN  ŞEN

6 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ZEYNEP AYKANAT

7 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HAVVA NUR  ALTIN

8 BOZOVASPOR KULÜBÜ TUANA SATICI

9 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ BURCU NUR YILMAZ

57 MİNİKLER KADIN K1 500M ELEME 3 E3 11:12

1 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ Z.ELİFSU SAKİN

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ASYA TOKER

3 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İREM AKALIN

4 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ GÖKÇE NAZLI ÇEVİK

5 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEYNEP SENA BİLİR

6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ ALAMET İREM ONAT

7 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ILGIN EKŞİOĞLU

8 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ GÖZDE ASLAN

9 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEMRE GÜZEL

58 MİNİ MİNİK KADIN K1 500M ELEME 1 E1 11:18

1 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ DURU  ÇELİK

2 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HALE  HOROZ

3 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ PIRIL ÖZGÖK

4 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İDİL İŞLEK

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ DOĞA TÜRKÖZ

6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEREN MİNA ÇEMBERCİ

7 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ HİRANUR BAYDİLLİ

8

9

59 MİNİ MİNİK KADIN K1 500M ELEME 2 E2 11:24

1 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ELİF RANA YILDIRIM

2 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ İREM SULTAN KIRANŞAN

3 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ IŞIL ÖZGÖK

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ BADE BEKEN

5 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  BADE CEREN DEDE

6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ SAHRA LİNA ÇAKAR

7

8

9

60 YILDIZLAR ERKEK K2 500M ELEME 1 E1 11:30

1 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TANER KÖSE-TAHA YAVUZYİĞİT

2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET ÖMER AYHAN-AHMET ÖZDEMİR

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ALİ  YILDIRIM-KEMAL BURAK ARSLAN

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ HASAN SARAÇ-ÖZER ACAR

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ KEMAL YÜKDAĞ-ALİ YAĞIZ AYKAÇ

6

7

8

9

61 YILDIZLAR ERKEK K2 500M ELEME 2 E2 11:36

1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMETCAN ÖZER-MEHMET ALTAN GÜNDÜZ

2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ KENAN NALKIRAN-BERK TOPCAN

3 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FURKAN ÇAKAL-UMUT ARSLAN 

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ONUR METE ERGÜL-BURAK  GÜZELKÜÇÜK

5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY İNCECİ-BERKAY SOYCAN

6

7

8

9



62 MİNİKLER ERKEK K2 500M ELEME 1 E1 11:42

1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KADİR KUŞKU-CELİLCAN ÇIKTAY

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHARREM SOYCAN-ALİ SEFA ÖZTÜRK

3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ CEYHUN KORKMAZ-YİĞİT CAN TÜMÇAKIR

4 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUSTAFA KARADAĞ-ALİ TUGRA YILDIRIM

5 BOZOVASPOR KULÜBÜ MİRZAN ÇELİK-HARUN ÇAKAR

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ MERT ADEMOĞLU-ZAFER EMRE EROĞLU

7

8

9

63 MİNİKLER ERKEK K2 500M ELEME 2 E2 11:48

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EBUBEKİR SONER KUK-BEDİRHAN HANOĞLU

2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ AZİZ RÜZGAR DOĞAN-POYRAZ YILDIRIM

3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ EMİRHAN TÜRE-BERK AYCAN

4 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN  ÖZTÜRK-YASİN YİĞİT BENGİSU

5 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RAMAZAN CANBEK-SALİH ÇİMEN

6 KARMA RAMZAN ÖZTÜRK-MUHAMMET TAHA ÖLÇER

7

8

9

64 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 11:54

1 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ OSMAN ERDEM ERDEMLİOĞLU

2 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ EYMEN YASİR  ELGÜN

3 BOZOVASPOR KULÜBÜ TALHA BAYAR

4 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EYMEN PİRCİ

5 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KEREM  ÖZKARAYAKA

6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ HALDUN AGAH KOTAN

7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ DİNÇER KORKMAZ

8 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  TOPRAK ATA  KARDAŞ

9 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ EMİR ENGİN KARAFİL

65 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 12:00

1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ OKAN ALTINKAYNAK

2 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ TUNAHAN  TAŞKIN

3 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ YİĞİT YILDIRIM

4 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ AHMET ENSAR ADIGÜZEL

5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ALİ İHSAN ALBAYRAK

6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ METE ALP İLERİ

7 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ TAHA MERT  TUNÇ

8 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ AHMET TAŞÇI

9

66 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 3 E3 12:06

1 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ YİĞİT  AKAY

2 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MUSTAFA EGE AKKAYA

3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SARP İLERİ

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ BUĞRA KAĞAN KÖSENCİĞ

5 BOZOVASPOR KULÜBÜ BARIŞ ÇİFTÇİ

6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ NEVZAT EREN ÇAKMAK

7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. HAKTAN YAĞIZ GÜZ

8 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ AHMET UBEYDULLAH GÜÇLÜ

9

67 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 4 E4 12:12

1 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  ARAS EGE DAĞLI

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ EREN YAVUZ

3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KEREM GÜRBÜZ

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ EFE BORA GÜLEN

5 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EFE AKKAYA

6 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ HARUN ÖZYAZICI

7 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ENES DÜGER

8 Yenikent Gençlik Spor Kulübü KEREM EFE  KOPTUR

9



68 GENÇLER ERKEK K1 500M YARI FİNAL YF 13:00

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

69 BÜYÜKLER VE U23 ERKEK K1 500M YARI FİNAL YF 13:06

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

70 YILDIZLAR ERKEK K1 500M YARI FİNAL 1 YF1 13:12

1 E2/6

2 E3/5

3 E1/4

4 E2/2

5 E1/1

6 E4/1

7 E2/3

8 E4/4

9 1. EİZ

71 YILDIZLAR ERKEK K1 500M YARI FİNAL 2 YF2 13:18

1 E3/6

2 E4/5

3 E3/3

4 E2/1

5 E4/2

6 E1/2

7 E2/4

8 E1/5

9 2. EİZ

72 YILDIZLAR ERKEK K1 500M YARI FİNAL 3 YF3 13:24

1 E4/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E1/3

5 E3/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E1/6

9 3. EİZ

73 YILDIZLAR KADIN K1 500M YARI FİNAL 1 YF1 13:30

1 E1/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E2/3

5 E1/2

6 E3/3

7 E1/4

8 E3/6

9 E2/7



74 YILDIZLAR KADIN K1 500M YARI FİNAL 2 YF2 13:36

1 E1/7

2 E3/5

3 E2/4

4 E3/2

5 E2/2

6 E1/3

7 E1/5

8 E2/6

9 E3/7

75 GENÇLER KADIN K1 500M YARI FİNAL YF 13:30

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

76 MİNİKLER ERKEK K1 500M YARI FİNAL 1 YF1 13:36

1 E1/5

2 E3/4

3 E7/2

4 E5/1

5 E1/1

6 E4/2

7 E6/3

8 E2/4

9 E.İ.Z.

77 MİNİKLER ERKEK K1 500M YARI FİNAL 2 YF2 13:42

1 E6/5

2 E7/3

3 E4/3

4 E1/2

5 E2/1

6 E5/2

7 E3/3

8 E6/4

9 E2/5

78 MİNİKLER ERKEK K1 500M YARI FİNAL 3 YF3 13:48

1 E7/5

2 E5/4

3 E1/3

4 E6/1

5 E3/1

6 E3/2

7 E2/3

8 E4/4

9 E5/5

79 MİNİKLER ERKEK K1 500M YARI FİNAL 4 YF4 13:54

1 E3/5

2 E1/4

3 E2/2

4 E7/1

5 E4/1

6 E6/2

7 E5/3

8 E7/4

9 E4/5



80 MİNİKLER KADIN K1 500M YARI FİNAL 1 YF1 14:00

1 E1/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E2/3

5 E1/2

6 E3/3

7 E1/4

8 E3/6

9 E2/7

81 MİNİKLER KADIN K1 500M YARI FİNAL 2 YF2 14:06

1 E1/7

2 E3/5

3 E2/4

4 E3/2

5 E2/2

6 E1/3

7 E1/5

8 E2/6

9 E3/7

82 MİNİ MİNİK KADIN K1 500M YARI FİNAL YF 14:12

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

83 YILDIZLAR ERKEK K2 500M YARI FİNAL YF 14:18

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

84 MİNİKLER ERKEK K2 500M YARI FİNAL YF 14:24

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

85 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 1 YF1 14:30

1 E2/6

2 E3/5

3 E1/4

4 E2/2

5 E1/1

6 E4/1

7 E2/3

8 E4/4

9 1. EİZ



86 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 2 YF2 14:36

1 E3/6

2 E4/5

3 E3/3

4 E2/1

5 E4/2

6 E1/2

7 E2/4

8 E1/5

9 2. EİZ

87 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 3 YF3 14:42

1 E4/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E1/3

5 E3/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E1/6

9 3. EİZ

88 GENÇLER ERKEK K1 500M FİNAL 15:00

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

89 BÜYÜKLER VE U23 ERKEK K1 500M FİNAL 15:06

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

90 BÜYÜKLER VE U23 KADIN K1 500M FİNAL 15:12

1 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ SELİN SEVİN

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SELİN AYAKLI

3 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TUANA DENİZ

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEHRA  GÜMÜŞ

5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI

6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BUSE BURSALI

7 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MERVE YORGUN

8 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KÜBRA KALE

9 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SUDE GÖLCÜK



91 GENÇLER ERKEK K2 500M FİNAL 15:18

1
BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

ALİ KEMAL  SARAR-EMRULLAH 

DEMİR

2
HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ

MOHAMED  NOAMAN-RAMAZAN 

SOLAKOĞLU

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. UTKU ÇETİN-YAĞIZ EFE ŞAHİN

4
SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BATIN  EVRAN-MERT TASDEMİR

5
ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ

NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR-ERGÜN 

VATAN  BAYDEMİR

6

7

8

9

92 BÜYÜKLER VE U23 ERKEK C1 500M FİNAL 15:24

1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY

2 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET ALİ  DUMAN 

3 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ FERHAT POLAT

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. YUSUF BAYDOĞAN

5

6

7

8

9

93 BÜYÜKLER VE U23 KADIN C1 500M FİNAL 15:30

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ DURU TOPAL

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ECRİN ŞEYMA  YENSİZ

3 OLİMPİK UMUTLAR SPOR KULÜBÜ MÜGE KAYA

4 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İREM  HASEKİOĞLU

5

6

7

8

9

94 BÜYÜKLER VE U23 ERKEK K2 500M FİNAL 15:36

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YAVUZ SELİM BALCI-YAŞAR AKARSU

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ÖZMEN-FAHRİ AYVAZ

3
ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

ERKAN DEMİREL-ÖZKAN ELVER

4 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET KOPUZ-OĞUZHAN NALKIRAN

5

6

7

8

9

95 GENÇLER KADIN K4 500M FİNAL 00:00

1

GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ

EVRİM BOSTANCI-İREM HANOĞLU-

CEYLİN KAÇARAN-ZEYNEP ÇOBAN

2

3

4

5

6

7

8

9



96 BÜYÜKLER VE U23 ERKEK K4 500M FİNAL 15:42

1

ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

ERKAN DEMİREL-ÖZKAN ELVER-

YASİN  YILDIZ-MUHAMMED TAHİR  

ŞAHİN 

2

RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

YAVUZ SELİM BALCI-YAŞAR AKARSU-

MUHAMMET KOPUZ-OĞUZHAN 

NALKIRAN

3

4

5

6

7

8

9

97 BÜYÜKLER VE U23 KADIN K2 500M FİNAL 15:48

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SUDE GÖLCÜK-DURU TOPAL

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEHRA  GÜMÜŞ-SELİN AYAKLI

3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI-BUSE BURSALI

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ SELİN SEVİN-TUANA DENİZ

5

6

7

8

9

98 YILDIZLAR ERKEK K1 500M FİNAL 15:54

1 YF3/3

2 YF1/3

3 YF2/2

4 YF3/1

5 YF1/1

6 YF2/1

7 YF1/2

8 YF2/2

9 YF2/3

99 YILDIZLAR KADIN K1 500M FİNAL 16:00

1 YF1/3

2 YF2/2

3 YF1/1

4 E2/1

5 E1/1

6 E3/1

7 YF2/1

8 YF1/2

9 YF2/3

100 GENÇLER KADIN K1 500M FİNAL 16:06

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3



101 GENÇLER ERKEK C1 500M FİNAL 00:00

1 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HAKAN  BAŞKURT

2 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SERHAT AKKUŞ

3

4

5

6

7

8

9

102 GENÇLER KADIN C1 500M FİNAL 16:12

1 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ BETÜL DURSİN

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SIDIKA MİRAY ASLAN

3 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YETER ŞİMŞEK

4 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ RABİA AKÇİÇEK

5

6

7

8

9

103 YILDIZLAR KADIN K2 500M FİNAL 16:18

1
ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ

HATİCE BERFİN GÜLEKEN-İREM 

HANİFE GÖZ

2 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ
MİRAY SELİS YAVUZ-SULTAN SUDE 

AVŞAR

3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EBRAR TOPCAN-BERRA TOPCAN

4 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İREM  GÜNAYDIN-ECRİN SU YILMAZ

5 BOZOVASPOR KULÜBÜ
ELİF NUR DURMAZOĞLU-SEDEF 

AKGÜN

6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ-IŞILSU KARVAN

7

8

9

104 YILDIZLAR ERKEK C1 500M FİNAL 16:24

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ AHMET CAN  İŞLEK

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ÖMER KANTAR

3 İZNİK BELEDİYESPOR KULÜBÜ EFE USLU

4 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ EMİRHAN ŞAHİN

5 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ AHMET TAŞÇI

6

7

8

9

105 MİNİKLER ERKEK K1 500M FİNAL 16:30

1 1.E.İ.Z. (3.)

2 YF3/2

3 YF4/1

4 YF2/1

5 YF1/1

6 YF3/1

7 YF2/2

8 YF1/2

9 YF4/2



106 GENÇLER KADIN K2 500M FİNAL 16:36

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EVRİM BOSTANCI-İREM HANOĞLU

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MELİSA GÜNEŞ-HİLAL ŞİMŞEK

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE  KAYA-EBRAR ELANUR  EFE

4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ZEYNEP ÇOBAN-CEYLİN KAÇARAN

5

6

7

8

9

107 MİNİKLER ERKEK C1 500M FİNAL 16:42

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ HAYRİ DENİZ AKARSU

2 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MURAT AKINCI

3 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İBRAHİM YETİŞMİŞ

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ALPEREN CEYLAN

5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BEDİRHAN HANOĞLU

6 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ EMİRHAN AKGÜL

7 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ ARDA ÖZTÜRK

8

9

108 MİNİKLER KADIN K1 500M FİNAL 16:48

1 YF1/3

2 YF2/2

3 YF1/1

4 E2/1

5 E1/1

6 E3/1

7 YF2/1

8 YF1/2

9 YF2/3

109 MİNİKLER KADIN C1 500M FİNAL 00:00

1 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ SİLVA HÜSEYİN

2

3

4

5

6

7

8

9

110 MİNİK KADIN K4 500M FİNAL 00:00

1 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ

ELİF KARATAŞ-BEREN TUĞÇE YAZICI-

ŞEYMA  SARIOĞLU-ZEYNEP SENA 

BİLİR

2

3

4

5

6

7

8

9



111 MİNİ MİNİK KADIN K1 500M FİNAL 16:54

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

112 YILDIZLAR ERKEK K4 500M FİNAL 17:00

1

ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

BERKAY İNCECİ-BERKAY SOYCAN-

ABDULRAHİM ŞAHİN-İLKAY 

GÜLEROĞLU

2

GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ

KENAN NALKIRAN-BERK TOPCAN-

MUHAMMET ÖMER AYHAN-AHMET 

ÖZDEMİR

3

4

5

6

7

8

9

113 MİNİKLER KADIN K2 500M FİNAL 17:06

1 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ ELİF KARATAŞ-ŞEYMA  SARIOĞLU

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ Z.ELİFSU SAKİN-MEDİNE AVCI

3 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZEYNEP SU DUMLU-ELİF NUR ALAGÜNEY

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ ALAMET İREM ONAT-ELİF ERDOGAN

5 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEREN TUĞÇE YAZICI-ZEYNEP SENA BİLİR

6 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ IRMAK FİRDEVS ERKMEN-İREM AKALIN

7 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ILGIN EKŞİOĞLU-NEVA ÖNDÜN

8 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ASYA TOKER-ECEM UÇAR

9 KARMA BURCU NUR YILMAZ-YETER ŞİMŞEK

114 YILDIZLAR KADIN K4 500M FİNAL 17:12

1

ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ

HATİCE BERFİN GÜLEKEN-İREM 

HANİFE GÖZ-ASYA  AKGÜN-ALARA 

YILDIRIM

2

BOZOVASPOR KULÜBÜ

ELİF NUR DURMAZOĞLU-GAMZE  

AKGÜN-YAĞMUR KENDİRCİ-SEDEF 

AKGÜN

3

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

İREM  GÜNAYDIN-ECRİN SU YILMAZ-

AYŞE KAMALI-DEREN  SOYDAŞ

4

RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

ÖZGE NAS YILDIZ-IŞILSU KARVAN-

EBRAR TOPCAN-BERRA TOPCAN

5

6

7

8

9



115 MİNİKLER ERKEK K2 500M FİNAL 17:18

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

116 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M FİNAL 17:24

1 YF3/3

2 YF1/3

3 YF2/2

4 YF3/1

5 YF1/1

6 YF2/1

7 YF1/2

8 YF2/2

9 YF2/3

117 MİNİKLER ERKEK K4 500M FİNAL 17:30

1

ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

EMİRHAN TÜRE-BERK AYCAN-ALİ 

SEFA ÖZTÜRK-MUHARREM SOYCAN

2

KARMA

SALİH ÇİMEN-RAMAZAN CANBEK-

RAMAZAN ÖZTÜRK-MUHAMMET 

TAHA ÖLÇER

3

4

5

6

7

8

9

118 YILDIZLAR ERKEK K2 500M FİNAL 17:36

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

GENÇLER KADIN C2 500M FİNAL 00:00

1 KARMA SIDIKA MİRAY ASLAN-RABİA AKÇİÇEK

2

3

4

5

6

7

8

9



200 METRE YARIŞLARI 08.06.2023 PERŞEMBE
SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

119 BÜYÜKLER VE U23 ERKEK K1 200M ELEME 1 E1 09:00

1 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YASİN  YILDIZ

2 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ MUSTAFA KÖROĞLU

3 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI

5 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ERKAN DEMİREL

6 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ İSMET KARACAN

7 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖZTÜRK KURU

8

9

120 BÜYÜKLER VE U23 ERKEK K1 200M ELEME 2 E2 09:05

1 HERKES İÇİN SPOR VE DANS G.S.K. MUHAMMED FETHİ DURUAY

2 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OĞUZHAN NALKIRAN

3 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ÖZKAN ELVER

4 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ ADEM VURAN

5 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ÖZMEN

7 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MUHAMMED TAHİR  ŞAHİN 

8

9

121 YILDIZLAR ERKEK K1 200M ELEME 1 E1 09:10

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ KEMAL BURAK ARSLAN

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ABDULRAHİM ŞAHİN

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ YAĞIZ AYKAÇ

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ÖZER ACAR

5 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ALİ  YILDIRIM

6 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN  GÜLTEKİN

7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BURAK  GÜZELKÜÇÜK

8 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ FURKAN ÇUKURLU

9

122 YILDIZLAR ERKEK K1 200M ELEME 2 E2 09:15

1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BEREN JAMES ADNAN

2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ KENAN NALKIRAN

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ÖMER KEREM GÜL

4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY SOYCAN

5 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMETCAN ÖZER

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TANER KÖSE

7 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ JERFİ DOĞRUER

8

9

123 YILDIZLAR ERKEK K1 200M ELEME 3 E3 09:20

1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET ALTAN GÜNDÜZ

2 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MEHMET EYMEN KAHRAMAN

3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ İLKAY GÜLEROĞLU

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ HASAN SARAÇ

5 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İDRİS CAN  TAŞKIN

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ONUR METE ERGÜL

7 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FURKAN ÇAKAL

8 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ AHMET ÖZDEMİR

9



124 YILDIZLAR ERKEK K1 200M ELEME 4 E4 09:25

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY İNCECİ

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TAHA YAVUZYİĞİT

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BERK TOPCAN

4 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ UMUT ARSLAN 

5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DENİZ RUHİ ÜNOĞLU

6 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  HÜSEYİN YAĞIZ AYDIN

7 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ORHAN ÜÇOK

8 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET ÖMER AYHAN

9

125 YILDIZLAR KADIN K1 200M ELEME 1 E1 09:30

1 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ALARA YILDIRIM

2 BOZOVASPOR KULÜBÜ GAMZE  AKGÜN

3 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ECRİN SU YILMAZ

4 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERRA TOPCAN

5 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EYŞAN NAS TABANLI

6 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ASYA  AKGÜN

7 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MİRAY SELİS YAVUZ

8 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ADA TOPRAK

9

126 YILDIZLAR KADIN K1 200M ELEME 2 E2 09:35

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ SALİHA ERBAŞ

3 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İREM HANİFE GÖZ

4 BOZOVASPOR KULÜBÜ SEDEF AKGÜN

5 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AYŞE KAMALI

6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EBRAR TOPCAN

7 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SULTAN SUDE AVŞAR

8

9

127 YILDIZLAR KADIN K1 200M ELEME 3 E3 09:40

1 BOZOVASPOR KULÜBÜ ELİF NUR DURMAZOĞLU

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİKE ALTAY

3 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İREM  GÜNAYDIN

4 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEREN ZÜMRÜT

5 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HATİCE BERFİN GÜLEKEN

6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ IŞILSU KARVAN

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ IRMAK  TÜRKÖZ

8

9

128 GENÇLER KADIN K1 200M ELEME 1 E1 09:45

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL ŞİMŞEK

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE  KAYA

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İREM HANOĞLU

4 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GAMZE ERGİN

5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EVRİM BOSTANCI

6

7

8

9



129 GENÇLER KADIN K1 200M ELEME 2 E2 09:50

1 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ZUHRENAZ YENİHAYAT

2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ CEYLİN KAÇARAN

3 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MELİSA GÜNEŞ

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EBRAR ELANUR  EFE

5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ZEYNEP ÇOBAN

6

7

8

9

130 MİNİKLER KADIN K1 200M ELEME 1 E1 09:55

1 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ZEYNEP AYKANAT

2 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEYNEP SENA BİLİR

3 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ELİF NUR ALAGÜNEY

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ ELİF ERDOGAN

5 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ IRMAK FİRDEVS ERKMEN

6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ SU KAVİN ÇAKAR

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ASYA TOKER

8 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ GÖKÇE NAZLI ÇEVİK

9 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ BURCU NUR YILMAZ

131 MİNİKLER KADIN K1 200M ELEME 2 E2 10:00

1 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ MEDİNE AVCI

2 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ NEHİR NAZ GÖDE

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HAVVA NUR  ALTIN

4 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ ELİF KARATAŞ

5 BOZOVASPOR KULÜBÜ TUANA SATICI

6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ NAİME SUDE ONAT

7 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İREM AKALIN

8 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ILGIN EKŞİOĞLU

9 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ CEYLİN  ŞEN

132 MİNİKLER KADIN K1 200M ELEME 3 E3 10:05

1 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEREN TUĞÇE YAZICI

2 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZEYNEP SU DUMLU

3 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ Z.ELİFSU SAKİN

4 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ ŞEYMA  SARIOĞLU

5 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ ALAMET İREM ONAT

6 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ NEVA ÖNDÜN

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ECEM UÇAR

8 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEMRE GÜZEL

9 FERDİ RUKEN KELEŞ

133 MİNİ MİNİK KADIN K1 200M ELEME 1 E1 10:10

1 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ DOĞA TÜRKÖZ

2 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ IŞIL ÖZGÖK

3 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ DURU  ÇELİK

4 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ PIRIL ÖZGÖK

5 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İDİL İŞLEK

6 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ HİRANUR BAYDİLLİ

7 BOZOVASPOR KULÜBÜ EDANUR DURMAZOĞLU

8 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  BADE CEREN DEDE

9

134 MİNİ MİNİK KADIN K1 200M ELEME 2 E2 10:15

1 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ELİF RANA YILDIRIM

2 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ İREM SULTAN KIRANŞAN

3 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ BADE BEKEN

4 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEREN MİNA ÇEMBERCİ

5 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HALE  HOROZ

6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ SAHRA LİNA ÇAKAR

7

8

9



135 YILDIZLAR ERKEK K2 200M ELEME 1 E1 10:20

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ALİ  YILDIRIM-KEMAL BURAK ARSLAN

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ HASAN SARAÇ-ÖZER ACAR

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET ÖMER AYHAN-AHMET ÖZDEMİR

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ONUR METE ERGÜL-BURAK  GÜZELKÜÇÜK

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ YAĞIZ AYKAÇ-ALİ KEMAL YÜKDAĞ

6

7

8

9

136 YILDIZLAR ERKEK K2 200M ELEME 2 E2 10:25

1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMETCAN ÖZER-MEHMET ALTAN GÜNDÜZ

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TANER KÖSE-TAHA YAVUZYİĞİT

3 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FURKAN ÇAKAL-UMUT ARSLAN 

4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ KENAN NALKIRAN-BERK TOPCAN

5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY İNCECİ-BERKAY SOYCAN

6

7

8

9

137 MİNİ MİNİK ERKEK K1 200M ELEME 1 E1 10:30

1 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  ARAS EGE DAĞLI

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ BUĞRA KAĞAN KÖSENCİĞ

3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ METE ALP İLERİ

4 BOZOVASPOR KULÜBÜ MUHAMMED EMİR ERCAN

5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EYMEN PİRCİ

6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ YİĞİT YILDIRIM

7 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ HARUN ÖZYAZICI

8 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ TUNAHAN  TAŞKIN

9 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ EMİR ENGİN KARAFİL

138 MİNİ MİNİK ERKEK K1 200M ELEME 2 E2 10:35

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KEREM GÜRBÜZ

2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SARP İLERİ

3 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  TOPRAK ATA  KARDAŞ

4 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ OKAN ALTINKAYNAK

5 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ AHMET TAŞÇI

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ EFE BORA GÜLEN

7 BOZOVASPOR KULÜBÜ TALHA BAYAR

8 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ HALDUN AGAH KOTAN

9 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MUSTAFA EGE AKKAYA

139 MİNİ MİNİK ERKEK K1 200M ELEME 3 E3 10:40

1 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ EREN YAVUZ

2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ NEVZAT EREN ÇAKMAK

3 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ AHMET UBEYDULLAH GÜÇLÜ

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ DİNÇER KORKMAZ

5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ALİ İHSAN ALBAYRAK

6 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EFE AKKAYA

7 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ OSMAN ERDEM ERDEMLİOĞLU

8 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ EYMEN YASİR  ELGÜN

9

140 BÜYÜKLER VE U23 ERKEK K1 200M YARI FİNAL YF 11:00

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z



141 YILDIZLAR ERKEK K1 200M YARI FİNAL 1 YF1 11:05

1 E2/6

2 E3/5

3 E1/4

4 E2/2

5 E1/1

6 E4/1

7 E2/3

8 E4/4

9 1. EİZ

142 YILDIZLAR ERKEK K1 200M YARI FİNAL 2 YF2 11:10

1 E3/6

2 E4/5

3 E3/3

4 E2/1

5 E4/2

6 E1/2

7 E2/4

8 E1/5

9 2. EİZ

143 YILDIZLAR ERKEK K1 200M YARI FİNAL 3 YF3 11:15

1 E4/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E1/3

5 E3/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E1/6

9 3. EİZ

144 YILDIZLAR KADIN K1 200M YARI FİNAL 1 YF1 11:20

1 E1/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E2/3

5 E1/2

6 E3/3

7 E1/4

8 E3/6

9 E2/7

145 YILDIZLAR KADIN K1 200M YARI FİNAL 2 YF2 11:25

1 E1/7

2 E3/5

3 E2/4

4 E3/2

5 E2/2

6 E1/3

7 E1/5

8 E2/6

9 E3/7

146 GENÇLER KADIN K1 200M YARI FİNAL YF 11:30

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z



147 MİNİKLER KADIN K1 200M YARI FİNAL 1 YF1 11:35

1 E1/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E2/3

5 E1/2

6 E3/3

7 E1/4

8 E3/6

9 E2/7

148 MİNİKLER KADIN K1 200M YARI FİNAL 2 YF2 11:40

1 E1/7

2 E3/5

3 E2/4

4 E3/2

5 E2/2

6 E1/3

7 E1/5

8 E2/6

9 E3/7

149 MİNİ MİNİK KADIN K1 200M YARI FİNAL YF 11:45

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

150 YILDIZLAR ERKEK K2 200M YARI FİNAL YF 11:50

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

151 MİNİ MİNİK ERKEK K1 200M YARI FİNAL 1 YF1 11:55

1 E1/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E2/3

5 E1/2

6 E3/3

7 E1/4

8 E3/6

9 E2/7

152 MİNİ MİNİK ERKEK K1 200M YARI FİNAL 2 YF2 12:00

1 E1/7

2 E3/5

3 E2/4

4 E3/2

5 E2/2

6 E1/3

7 E1/5

8 E2/6

9 E3/7



153 GENÇLER ERKEK K1 200M FİNAL 13:00

1 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ MOHAMED  NOAMAN

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ERGÜN VATAN  BAYDEMİR

3 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ALİ KEMAL  SARAR

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ RAMAZAN SOLAKOĞLU

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ERGÜL

7 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ERCAN DEMİRTAŞ

8 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ MUSTAFA EMİR ERDİL

9 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ GÖKDENİZ ÇALIK

154 BÜYÜKLER VE U23 ERKEK K1 200M FİNAL 13:05

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

155 BÜYÜKLER VE U23 KADIN K1 200M FİNAL 13:10

1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KÜBRA KALE

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TUANA DENİZ

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SELİN AYAKLI

4 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ SELİN SEVİN

6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BUSE BURSALI

7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEHRA  GÜMÜŞ

8 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SUDE GÖLCÜK

9 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MERVE YORGUN

156 GENÇLER ERKEK K2 200M FİNAL 13:15

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ALİ KEMAL  SARAR-EMRULLAH DEMİR

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ MOHAMED  NOAMAN-RAMAZAN SOLAKOĞLU

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. UTKU ÇETİN-YAĞIZ EFE ŞAHİN

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR-ERGÜN VATAN  BAYDEMİR

5

6

7

8

9

157 BÜYÜKLER VE U23 ERKEK C1 200M FİNAL 13:20

1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY

2 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET ALİ  DUMAN 

3 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ FERHAT POLAT

4

5

6

7

8

9

158 BÜYÜKLER VE U23 KADIN C1 200M FİNAL 13:25

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ DURU TOPAL

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ECRİN ŞEYMA  YENSİZ

3 OLİMPİK UMUTLAR SPOR KULÜBÜ MÜGE KAYA

4

5

6

7

8

9



159 BÜYÜKLER VE U23 ERKEK K2 200M FİNAL 13:30

1
ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

ERKAN DEMİREL-ÖZKAN ELVER

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ÖZMEN-FAHRİ AYVAZ

3

4

5

6

7

8

9

160 YILDIZLAR ERKEK K1 200M FİNAL 13:35

1 YF3/3

2 YF1/3

3 YF2/2

4 YF3/1

5 YF1/1

6 YF2/1

7 YF1/2

8 YF2/2

9 YF2/3

161 YILDIZLAR KADIN K1 200M FİNAL 13:40

1 YF1/3

2 YF2/2

3 YF1/1

4 E2/1

5 E1/1

6 E3/1

7 YF2/1

8 YF1/2

9 YF2/3

162 BÜYÜKLER VE U23 KADIN K2 200M FİNAL 13:45

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SUDE GÖLCÜK-DURU TOPAL

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEHRA  GÜMÜŞ-SELİN AYAKLI

3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI-BUSE BURSALI

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ SELİN SEVİN-TUANA DENİZ

5

6

7

8

9

163 GENÇLER KADIN K1 200M FİNAL 13:50

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

164 GENÇLER ERKEK C1 200M FİNAL 00:00

1 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SERHAT AKKUŞ

2 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HAKAN  BAŞKURT

3 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YUSUF BUĞRA  ŞAHİN 

4

5

6

7

8

9



165 GENÇLER KADIN C1 200M FİNAL 13:55

1 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ BETÜL DURSİN

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SIDIKA MİRAY ASLAN

3 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YETER ŞİMŞEK

4 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ RABİA AKÇİÇEK

5

6

7

8

9

166 GENÇLER KADIN K2 200M FİNAL 14:00

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MELİSA GÜNEŞ-HİLAL ŞİMŞEK

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE  KAYA-EBRAR ELANUR  EFE

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ZEYNEP ÇOBAN-CEYLİN KAÇARAN

4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EVRİM BOSTANCI-İREM HANOĞLU

5

6

7

8

9

167 YILDIZLAR ERKEK C1 200M FİNAL 14:05

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ AHMET CAN  İŞLEK

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ÖMER KANTAR

3 İZNİK BELEDİYESPOR KULÜBÜ EFE USLU

4 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ EMİRHAN ŞAHİN

5 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ AHMET DÜGER

6

7

8

9

168 YILDIZLAR KADIN K2 200M FİNAL 14:10

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EBRAR TOPCAN-BERRA TOPCAN

2 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HATİCE BERFİN GÜLEKEN-İREM HANİFE GÖZ

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MİRAY SELİS YAVUZ-SULTAN SUDE AVŞAR

4 BOZOVASPOR KULÜBÜ ELİF NUR DURMAZOĞLU-GAMZE  AKGÜN

5 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İREM  GÜNAYDIN-ECRİN SU YILMAZ

6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ-IŞILSU KARVAN

7

8

9

169 MİNİKLER KADIN K1 200M FİNAL 14:15

1 YF1/3

2 YF2/2

3 YF1/1

4 E2/1

5 E1/1

6 E3/1

7 YF2/1

8 YF1/2

9 YF2/3

170 MİNİ MİNİK KADIN K1 200M FİNAL 14:20

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3



171 YILDIZLAR ERKEK K2 200M FİNAL 14:25

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

172 MİNİ MİNİK ERKEK K1 200M FİNAL 14:30

1 YF1/3

2 YF2/2

3 YF1/1

4 E2/1

5 E1/1

6 E3/1

7 YF2/1

8 YF1/2

9 YF2/3


